
llllllllllllllllllllllIlllIlllllllilllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0126/2023/KŘ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 48397555 DIČ: CZ48397555

Moravskoslezský kraj MAVA spol. s r.o.

28. října 2771/117 Sovova 1291/5

70218 Ostrava 70300 Ostrava - Vítkovice

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor:

Objednáváme u Vás:

Opravy a pravidelný servis zařízení umístěných v bufetu, přípravné a výdejně jídel KÚ MSK v roce 2023.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 1093 zákon.-: o DPH ahodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobnídepozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn vaplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
deěratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně. _
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst. 1písm, c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společnnta vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 84 700,00 Kč

Datum: ' , MORAVSV
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail ro zasílání faktu : osta©msk.cz, p , , “] p .
Nazev datove schranky: moravskoslezslw kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

číslo výdajového účtu : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0126/2023/KŘ/O



Předmět: FW: Objednávka —akceptace

Přílohy: 020720235can114350pdf

Sent: Tuesday, February 7, 2023 1:17 PM

Subject: RE: Objednávka

Dobrý den, potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č. 0126/2023/KŘ/O.

S pozdravem

©
dispečink sen/isu

+420 730 512 203

MAVA spol. s r.o.
Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava —Vitkovice, Czech Republic
www„mava-t.cz

170.51



dedennávm Č, mamma/snáď„©
odběratel Dodavatel '

IČ: 70890592 DIČ: CZ70890692 IČ: 48397555 DIČ: (248397555
Moravskoslezský kraj MAVA spol. 5 r.o.

28. října 2771/19 Sovova 1291.15

70218 Ostrava 70300 Ostrava - Vítkowce

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Opravy a pravidelný servis zařízení umístěných v bufetu, přípravné a výdegně jídel KÚ MSK v roce 2023,

A

.. „.g _. , „gm—„.mww "*

$““—%; 3Datum požadovaného splnění: 31.12.2023 ;, ,'f ' ŘJ! :
l ' ' =, ;Přílohy: " / Sa—_ „* Š ;
Ě (( 7 ., ' l % " (* „, _ _,$,.,„„-_,a 5/5 _ ý l

l ' * A
„ M— mim-imf“ “

„un '“ÍŽLÍÍŽILŠE ] mf L-z/í

. . . . , v .mFlW'Ě'N
UPOZORNENI: Uhrade faktury se provádí 14. kalendářní den od dala doručen-' faktury. Ě. ;ÉŽNLWA—nw „W.—„... E

.: \“ '
Pcvmncst zaplatít :enu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. " W 5
Ddbémlel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dam z přldané 'lmnob/ uvedené na i
faktuře uhradí v termínu splatnosti léto faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet doda/alela vedený :. šnéha správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dnl uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn vaplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude Ke dm uslmtečnění Adanirelnéhd plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem dané dodavateli v SOUVŠSlDSU s potenaálné pozdní úřraaou
DPH, tj. po datu splamosu této daně
DodaVatel pronlašuge, že není obmadní společností, ve které veřejný fu-nlaaunář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb„ o střetu zájmů, ve
znění pozd h předpnsů (člen vlády nebo vedoucí ]lne'no ústředního spušvnlho úřadu, vjehož čele není č'en vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní pcdíl
představující alespoň 25% účast společníka v abchodnl' společností. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude SmlDLn/Z
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 84 700,00 Kč

' Datum: " ** WURÁVSKQ—.<“L£:2'Sl(\'f KP “
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—melš pro zasmání faktury: posla©msk£z
Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indent'rííka'tor datové schránky; Bxóbxsd .

Číslo výdajovéhu účtu : 27-1650676349/0800


